
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
207 103 105 111 217 227 223 135 229 131 237 201 239 143
S S S

99
S S

99
S S200 S200 S200 S200 S205

99
S104 S204 S200

Voigtei, Hasselbusch
Voigtei, Mexico
Voigtei, Oldenburg
Vogtei, Abzw. Maasen
Voigtei, Heide
Voigtei, Hammelburg
Voigtei, Kindergarten
Voigtei, Stelle
Voigtei, Wehrenberg
Voigtei, Abzw. Eckershausen
Eckershausen
Deblinghausen, Staken
Deblinghausen, Löwgenberg
Hesterberg, Hesterberger Straße
Deblinghausen, Alte Schule
Düdinghausen, Dorfstraße
Düdinghausen, Kreisstraße
Düdinghausen, Steinfeld
Sarninghausen, Berliner Platz
Bösenhausen
Sarninghausen, Molkerei
Steyerberg, Industriestraße
Steyerberg, Lebensgarten
Steyerberg, Kieferngrund
Steyerberg, Am Berge
Steyerberg, Ahrensbruch
Uchte, Schulzentrum (A)
Steyerberg, Waldschule (D)
Linie 10 aus Nienburg
Steyerberg, ZOB (A)
Stolzenau, Zum Wiehof
Bruchhagen
Struckhausen
Ensen, Abzw. Struckhausen
Ensen, Krug
Heemsche
Heemsche, Bruchhagener Totenweg
Hägeringen
Sehnsen, Kamp
Sehnsen, Ort
Kohlenweihe
Holzhausen, Am Ardlingsfeld  
Stolzenau, Kämmerhof  
Holzhausen, Mitte
Holzhausen (NI), Kurpark
Schinna, Alte Ziegelei
Schinna, Kielwohlstraße  
Schinna, Kreuzung
Stolzenau, Rusch
Stolzenau, Krankenhaus
Stolzenau, Feuerwehrgerätehaus
Stolzenau, Hohe Straße
Stolzenau, Hinterm Damme
Stolzenau, ZOB (B)
Stolzenau, Lange Straße
Stolzenau, Gymnasium (C)

ab

6.48
6.49
6.50

6.52
6.55
6.58
7.01
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10

7.30

6.52
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02

7.04
7.07
7.09
7.11

7.16

7.17
7.18
7.20

7.22
7.25

7.26
7.27
7.28
7.30

7.32
7.34
7.36

7.08
7.13
7.11
7.15
7.16
7.18
7.20
7.24
7.26
7.27

7.29

7.35
7.41
7.37

7.33

6.58
7.01

7.08
7.09
7.10
7.11
7.13

7.16
7.17
7.18
7.20

7.22
7.24

7.25
7.26

7.27
7.28
7.32

7.34

7.30

7.07
7.10
7.12
7.13
7.14
7.19
7.20
7.21
7.22

7.24
7.27
7.30
7.34
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43
7.44

7.52
7.56
7.57

8.00
8.05
8.03
8.07
8.08
8.10
8.12

8.13
8.14

8.15
8.16
8.20

8.22

8.18

7.42
7.44
7.45
7.47

7.52

7.49

12.00
11.46
12.02

12.04
12.06
12.07
12.11
12.12
12.14
12.16

12.17
12.18

12.19
12.20
12.21

12.23

12.53
12.54
12.55

12.56
12.57

13.04
13.05
13.06
13.07
13.08A
13.10

13.12

13.14

13.17

13.20
13.22
13.24
13.28
13.29
13.31
13.33

13.34
13.35

13.36
13.37
13.38
13.41

13.15

13.17
13.21

13.22
13.23
13.24
13.27

13.29

13.58
14.02
14.03

14.08
14.09
14.10
14.12
14.22A

14.20A
14.19A

14.15A

14.14

16.19

16.25
16.27A
16.29A

16.33A

16.34A
16.36A

16.38A

16.39A

16.40A

16.10
16.11
16.12

16.13
16.14

16.21
16.22
16.23
16.24

16.26

16.28
16.30A
16.31A

16.35
16.36A
16.38
16.39

16.40
16.41

16.36
16.37
16.38

16.39
16.40

16.47
16.48
16.49
16.50

16.52

17.00
16.46
17.02
17.04

17.05
17.06
17.07
17.09

17.11

Lokal-Linie

19     Voigtei - Steyerberg - Sehnsen - Stolzenau,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt
Erklärungen

 S : nur an Schultagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe  
 S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am letzten Schultag  
 99 : Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an S104 : Mo, Di, Do an Schultagen  
 A : hält nur zum Ausstieg   

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25,  22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26
 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
102 104 208 110 112 214 920 120 226 114
S S S S S

99
S200 S200 S200 S200 S200

Stolzenau, Hinterm Damme
Stolzenau, ZOB (B)
Stolzenau, Lange Straße
Stolzenau, Gymnasium (C)
Stolzenau, Hohe Straße
Stolzenau, Feuerwehrgerätehaus
Stolzenau, Krankenhaus
Stolzenau, Rusch
Schinna, Kreuzung
Schinna, Kielwohlstraße  
Schinna, Alte Ziegelei
Holzhausen (NI), Kurpark
Holzhausen, Mitte
Stolzenau, Kämmerhof  
Holzhausen, Am Ardlingsfeld  
Kohlenweihe
Sehnsen, Ort
Sehnsen, Kamp
Hägeringen
Heemsche, Bruchhagener Totenweg
Heemsche
Ensen, Krug
Ensen, Abzw. Struckhausen
Struckhausen
Bruchhagen
Stolzenau, Zum Wiehof
Linie 10 aus Steyerberg
Steyerberg, ZOB (A)
Steyerberg, Kirchstraße
Steyerberg, Waldschule (D)
Steyerberg, Am Berge
Steyerberg, Kieferngrund
Steyerberg, Lebensgarten
Steyerberg, Industriestraße
Uchte, Schulzentrum (A)
Sarninghausen, Molkerei
Bösenhausen
Sarninghausen, Berliner Platz
Düdinghausen, Steinfeld
Düdinghausen, Kreisstraße
Düdinghausen, Dorfstraße
Deblinghausen, Alte Schule
Hesterberg, Hesterberger Straße
Deblinghausen, Löwgenberg
Deblinghausen, Staken
Voigtei, Wehrenberg
Voigtei, Stelle
Voigtei, Kindergarten
Voigtei, Hammelburg
Voigtei, Heide
Vogtei, Abzw. Maasen
Voigtei, Oldenburg
Eckershausen
Voigtei, Abzw. Eckershausen
Voigtei, Hasselbusch
Voigtei, Mexico

6.15
6.17

6.18
6.19

6.20
6.21

6.22
6.23
6.25
6.26

6.28
6.31

6.38

6.44

6.46

6.48
6.49

6.52

6.18
6.20

6.21
6.22

6.23
6.24

6.25
6.26

6.28
6.29
6.30
6.32

6.37

6.30

6.31
6.34
6.35
6.36

6.38
6.39
6.42

6.44

6.46
6.47
6.48
6.49

6.56
6.59
7.02

7.36

7.37
7.38

7.39
7.40

7.41
7.42
7.44
7.46
7.50
7.52
7.54

7.55
7.56
7.58

7.54

7.50
7.52

7.55
7.58
7.59
8.00

8.02

8.06
8.08
8.10

10.20
10.22

10.23
10.24

10.25
10.26

10.27
10.28
10.30
10.31
10.35A
10.36A
10.38

10.41

11.55
11.57
11.58
11.59
12.01

12.03
12.04A
12.06
12.07
12.08
12.09A

12.13
12.15A
12.16
12.19
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27

12.32A

12.31A

12.28
12.29

11.55
12.00
12.02
12.04

12.05
12.06

12.07
12.08
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23

12.12
12.26

12.29
12.30
12.31
12.33

12.37
12.39A
12.40
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51

12.52
12.53

12.55
12.57
12.59
13.00

13.01
13.02

13.03
13.04
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.18A
13.20A
13.22

13.25

13.25
13.27
13.28
13.29
13.31

13.33
13.34A
13.36
13.37
13.38
13.39A

13.43
13.45A
13.46
13.49
13.51
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57

14.02
14.01
13.58
13.59

Lokal- Linie

19     Stolzenau - Sehnsen - Steyerberg - Voigtei,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt
Erklärungen

 S : nur an Schultagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe  
 S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am letzten Schultag  
 99 : Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an S020 : Mi+Fr an Schultagen  
 S104 : Mo, Di, Do an Schultagen A : hält nur zum Ausstieg  

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25,  22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26
 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 224 132 228 230 108 244 4 136 134

S020 S200
99

S200
99

S200
99

S200 S205 S204 99
S104

S200 S200
99

Stolzenau, Hinterm Damme
Stolzenau, ZOB (B)
Stolzenau, Lange Straße
Stolzenau, Gymnasium (C)
Stolzenau, Hohe Straße
Stolzenau, Feuerwehrgerätehaus
Stolzenau, Krankenhaus
Stolzenau, Rusch
Schinna, Kreuzung
Schinna, Kielwohlstraße  
Schinna, Alte Ziegelei
Holzhausen (NI), Kurpark
Holzhausen, Mitte
Stolzenau, Kämmerhof  
Holzhausen, Am Ardlingsfeld  
Kohlenweihe
Sehnsen, Ort
Sehnsen, Kamp
Hägeringen
Heemsche, Bruchhagener Totenweg
Heemsche
Ensen, Krug
Ensen, Abzw. Struckhausen
Struckhausen
Bruchhagen
Stolzenau, Zum Wiehof
Linie 10 aus Steyerberg
Steyerberg, ZOB (A)
Steyerberg, Kirchstraße
Steyerberg, Waldschule (D)
Steyerberg, Am Berge
Steyerberg, Kieferngrund
Steyerberg, Lebensgarten
Steyerberg, Industriestraße
Uchte, Schulzentrum (A)
Sarninghausen, Molkerei
Bösenhausen
Sarninghausen, Berliner Platz
Düdinghausen, Steinfeld
Düdinghausen, Kreisstraße
Düdinghausen, Dorfstraße
Deblinghausen, Alte Schule
Hesterberg, Hesterberger Straße
Deblinghausen, Löwgenberg
Deblinghausen, Staken
Voigtei, Wehrenberg
Voigtei, Stelle
Voigtei, Kindergarten
Voigtei, Hammelburg
Voigtei, Heide
Vogtei, Abzw. Maasen
Voigtei, Oldenburg
Eckershausen
Voigtei, Abzw. Eckershausen
Voigtei, Hasselbusch
Voigtei, Mexico

13.31
13.32

13.20

13.40A
13.42
13.43
13.44
13.45A

13.49
13.51A
13.52
13.55

13.57
13.58
13.59

13.17

13.20

13.22
13.25
13.26
13.27

13.28
13.08
13.31
13.32
13.35
13.36
13.38
13.40
13.41

13.43
13.44A
13.46
13.47
13.48
13.49A

13.53
13.55A
13.56
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.14
14.13
14.11
14.09

13.38
13.40
13.42

13.43
13.44

13.45
13.46

13.47
13.48

13.52
13.53
13.54
13.56

13.59A
14.01
14.02
14.03
14.04A

14.08
14.10A
14.11
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.30A

14.28A

14.26
14.24

13.38

13.34
13.36

13.39
13.42
13.43
13.44

13.45

13.48
13.50
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57

13.40
13.42
13.44
13.46

13.47
13.48

13.49
13.50
13.55
13.56
13.57
13.59
14.00
14.04A
14.06A
14.08

14.11

14.14
14.15A
14.17
14.18
14.19
14.20

14.23
14.25

14.26
14.27

14.28
14.29

14.30
14.31
14.33

15.40
15.43
15.44
15.45
15.47

15.49A

15.50A
15.52A

15.53A

15.54A
15.55A

15.59
16.00A
16.01A

16.02
16.03A
16.04A

16.05A

16.06A
16.07
16.08

16.09
16.10

15.41
15.42

15.51

15.52
15.53
15.55

15.30

16.00A
16.02
16.03
16.04
16.05A

16.09
16.11A
16.12
16.15

16.17
16.18
16.19

15.33
15.38
15.40
15.42

15.43
15.44

15.45
15.46
15.51
15.52
15.53

15.57
15.58
15.59
16.01

16.04

16.08

16.10
16.11A
16.13
16.14
16.15
16.16A

16.20
16.22A
16.23
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34

16.35
16.36

15.42

15.38
15.40

16.02
15.45
15.46

15.47
15.48
15.50
15.51
15.55A
15.56A
15.58

16.01

Lokal- Linie

19     Stolzenau - Sehnsen - Steyerberg - Voigtei,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt
Erklärungen

 S : nur an Schultagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe  
 S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am letzten Schultag  
 99 : Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an S020 : Mi+Fr an Schultagen  
 S104 : Mo, Di, Do an Schultagen A : hält nur zum Ausstieg  

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25,  22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26
 


