



19 Voigtei - Steyerberg - Sehnsen - Stolzenau

gültig ab 14.12.25

Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

Verkehrstage	Fahrnummer	Montag - Freitag												
		207	103	105	111	217	227	223	135	229	131	237	201	239
Verkehrshinweise		S	S	S	S	S	S200	S200	S200	S200	S205	S104	S204	S200
Voigtei, Hasselbusch	ab		6.52			7.07								
Voigtei, Mexico			6.54			7.10			12.53				16.10	16.36
Voigtei, Oldenburg			6.56			7.12			12.54				16.11	16.37
Vogtei, Abzw. Maasen			6.57			7.13			12.55				16.12	16.38
Voigtei, Heide			6.58			7.14								
Voigtei, Hammelburg		6.48	6.59			7.19							16.19	
Voigtei, Kindergarten		6.49	7.00			7.20								
Voigtei, Stelle		6.50	7.01			7.21								
Voigtei, Wehrenberg			7.02			7.22								
Voigtei, Abzw. Eckershausen				6.58				12.56					16.13	16.39
Eckershausen				7.01				12.57					16.14	16.40
Deblinghausen, Staken		6.52	7.04			7.24								
Deblinghausen, Löwgenberg		6.55	7.07			7.27								
Hesterberg, Hesterberger Straße		6.58	7.09			7.30								
Deblinghausen, Alte Schule		7.01	7.11			7.34								
Düdinghausen, Dorfstraße		7.05			7.08	7.38			13.04				16.21	16.47
Düdinghausen, Kreisstraße		7.06			7.09	7.39			13.05				16.22	16.48
Düdinghausen, Steinfeld		7.07			7.10	7.40			13.06				16.23	16.49
Sarninghausen, Berliner Platz		7.08			7.11	7.41			13.07				16.24	16.50
Bösenhausen		7.10			7.13	7.43			13.08A					
Sarninghausen, Molkerei					7.44			13.10					16.26	16.52
Steyerberg, Industriestraße			7.16											
Steyerberg, Lebensgarten						7.42								
Steyerberg, Kieferngrund			7.17			7.44								
Steyerberg, Am Berge			7.18			7.45								
Steyerberg, Ahrensbruch			7.20			7.47								
Uchte, Schulzentrum (A)		7.30												
Steyerberg, Waldschule (D)					7.52	7.52	12.00		13.14	13.15	13.58			17.00
Linie 10 aus Nienburg					7.56		11.46				14.02			16.46
Steyerberg, ZOB (A)		7.22			7.57	7.49	12.02	13.12	13.17	13.17	14.03			17.02
Stolzenau, Zum Wiehof		7.25							13.21					17.04
Bruchhagen					7.16						14.08			
Struckhausen					7.17						14.09			
Ensen, Abzw. Struckhausen					7.18						14.10			
Ensen, Krug					7.20						14.12			
Heemsche				7.08		8.00		12.04	13.20	14.22A	16.25	16.28		
Heemsche, Bruchhagener Totenweg			7.13		8.05		12.06	13.22	14.20A	16.27A	16.30A			
Hägeringen			7.11		8.03		12.07	13.24	14.19A	16.29A	16.31A			
Sehnsen, Kamp			7.15		8.07		12.11	13.28	14.15A	16.33A	16.35			
Sehnsen, Ort			7.16		8.08		12.12	13.29	14.14	16.34A	16.36A			
Kohlenweihe			7.18	7.22	8.10		12.14	13.31		16.36A	16.38			
Holzhausen, Am Ardlingsfeld		7.20	7.24		8.12		12.16	13.33		16.38A	16.39			
Stolzenau, Kämmerhof		7.24												
Holzhausen, Mitte		7.26	7.25		8.13		12.17	13.34		16.39A	16.40			
Holzhausen (NI), Kurpark		7.27	7.26		8.14		12.18	13.35		16.40A	16.41			
Schinna, Alte Ziegelei		7.26							13.22					17.05
Schinna, Kielwohlstraße		7.27							13.23					17.06
Schinna, Kreuzung		7.28							13.24					17.07
Stolzenau, Rusch		7.30							13.27					17.09
Stolzenau, Krankenhaus				7.29	7.27	8.15		12.19	13.36					
Stolzenau, Feuerwehrgerätehaus					7.28	8.16		12.20	13.37					
Stolzenau, Hohe Straße				7.35	7.32	8.20		12.21	13.38					
Stolzenau, Hinterm Damme				7.41					13.41					
Stolzenau, ZOB (B)		7.32	7.37	7.34	8.22		12.23			13.29				17.11
Stolzenau, Lange Straße		7.34												
Stolzenau, Gymnasium (C)		7.36	7.33	7.30	8.18									

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten

Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt

Erklärungen

S : nur an Schultagen
S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
99 : Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
A : hält nur zum Ausstieg

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25, 22.12.25 - 05.01.26, 02.02.26 - 03.02.26, 23.03.26 - 07.04.26, 15.05.26 - 15.05.26, 26.05.26 - 26.05.26, 02.07.26 - 12.08.26

19 Stolzenau - Sehnsen - Steyerberg - Voigtei

Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

Verkehrstage	Montag - Freitag									
	102	104	208	110	112	214	920	120	226	114
Fahrnummer	S	S	S	S	S	S200	S200	S200	S200	S200
Verkehrshinweise				99						
Stolzenau, Hinterm Damme								11.55	12.55	
Stolzenau, ZOB (B)	6.15	6.18	6.30		7.54	10.20		12.00	12.57	
Stolzenau, Lange Straße	6.17	6.20				10.22		12.02	12.59	
Stolzenau, Gymnasium (C)				7.36	7.50			12.04	13.00	
Stolzenau, Hohe Straße					7.52					
Stolzenau, Feuerwehrgerätehaus	6.18	6.21		7.37		10.23		12.05	13.01	
Stolzenau, Krankenhaus	6.19	6.22		7.38		10.24		12.06	13.02	
Stolzenau, Rusch			6.31		7.55					
Schinna, Kreuzung			6.34		7.58					
Schinna, Kielwohlstraße			6.35		7.59					
Schinna, Alte Ziegelei			6.36		8.00					
Holzhausen (NI), Kurpark	6.20	6.23		7.39		10.25		12.07	13.03	
Holzhausen, Mitte	6.21	6.24		7.40		10.26		12.08	13.04	
Stolzenau, Kämmerhof								12.13	13.09	
Holzhausen, Am Ardlingsfeld	6.22	6.25		7.41		10.27		12.14	13.10	
Kohlenweihe	6.23	6.26		7.42		10.28		12.15	13.11	
Sehnsen, Ort	6.25			7.44		10.30		12.17	13.13	
Sehnsen, Kamp	6.26			7.46		10.31		12.18	13.14	
Hägeringen				7.50		10.35A		12.20	13.18A	
Heemsche, Bruchhagener Totenweg				7.52		10.36A		12.21	13.20A	
Heemsche	6.28			7.54		10.38		12.23	13.22	
Ensen, Krug	6.31	6.28								
Ensen, Abzw. Struckhausen		6.29								
Struckhausen		6.30								
Bruchhagen		6.32								
Stolzenau, Zum Wiehof			6.38		8.02				13.25	
Linie 10 aus Steyerberg			6.39					12.12		
Steyerberg, ZOB (A)	6.38	6.37	6.42	7.55	8.06	10.41		12.26		
Steyerberg, Kirchstraße				7.56	8.08					
Steyerberg, Waldschule (D)				7.58	8.10		11.55			13.25
Steyerberg, Am Berge							11.57	12.29		13.27
Steyerberg, Kieferngrund							11.58	12.30		13.28
Steyerberg, Lebensgarten							11.59	12.31		13.29
Steyerberg, Industriestraße							12.01	12.33		13.31
Uchte, Schulzentrum (A)										
Sarninghausen, Molkerei			6.44				12.03			13.33
Bösenshausen							12.04A			13.34A
Sarninghausen, Berliner Platz			6.46				12.06			13.36
Düdinghausen, Steinfeld			6.47				12.07			13.37
Düdinghausen, Kreisstraße			6.48				12.08			13.38
Düdinghausen, Dorfstraße			6.49				12.09A			13.39A
Deblinghausen, Alte Schule							12.13	12.37		13.43
Hesterberg, Hesterberger Straße							12.15A	12.39A		13.45A
Deblinghausen, Löwgenberg							12.16	12.40		13.46
Deblinghausen, Staken	6.44						12.19	12.43		13.49
Voigtei, Wehrenberg							12.21	12.45		13.51
Voigtei, Stelle	6.46						12.23	12.47		13.53
Voigtei, Kindergarten							12.24	12.48		13.54
Voigtei, Hammelburg							12.25	12.49		13.55
Voigtei, Heide	6.48						12.26	12.50		13.56
Voigtei, Abzw. Maasen	6.49						12.27	12.51		13.57
Voigtei, Oldenburg				6.56			12.32A			
Eckershausen				6.59			12.31A			
Voigtei, Abzw. Eckershausen							12.28	12.52		14.01
Voigtei, Hasselbusch	6.52			7.02			12.29	12.53		13.58
Voigtei, Mexico										13.59

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten

Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt

Erklärungen

S : nur an Schultagen	S200 : an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe	S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am letzten Schultag
99 : Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an	S020 : Mi+Fr an Schultagen
S104 : Mo, Di, Do an Schultagen	A : hält nur zum Ausstieg

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25, 22.12.25 - 05.01.26, 02.02.26 - 03.02.26, 23.03.26 - 07.04.26, 15.05.26 - 15.05.26, 26.05.26 - 26.05.26, 02.07.26 - 12.08.26



19 Stolzenau - Sehnsen - Steyerberg - Voigtei

gültig ab 14.12.25

Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

Verkehrstage	Montag - Freitag									
	2	224	132	228	230	108	244	4	136	134
Fahrnummer	2	224	132	228	230	108	244	4	136	134
Verkehrshinweise	S020	S200 99	S200 99	S200 99	S200	S205	S204	99 S104	S200	S200 99
Stolzenau, Hinterm Damme				13.40					15.33	
Stolzenau, ZOB (B)	13.17	13.38	13.38	13.42	14.23				15.38	15.42
Stolzenau, Lange Straße		13.40		13.44	14.25				15.40	
Stolzenau, Gymnasium (C)	13.20	13.42	13.34	13.46					15.42	15.38
Stolzenau, Hohe Straße			13.36							15.40
Stolzenau, Feuerwehrgerätehaus		13.43		13.47	14.26				15.43	
Stolzenau, Krankenhaus		13.44		13.48	14.27				15.44	
Stolzenau, Rusch	13.22		13.39							
Schinna, Kreuzung	13.25		13.42							
Schinna, Kielwohlstraße	13.26		13.43							
Schinna, Alte Ziegelei	13.27		13.44							16.02
Holzhausen (NI), Kurpark		13.45		13.49	14.28				15.45	15.45
Holzhausen, Mitte		13.46		13.50	14.29				15.46	15.46
Stolzenau, Kämmerhof			13.55						15.51	
Holzhausen, Am Ardlingsfeld		13.47		13.56	14.30				15.52	15.47
Kohlenweihe		13.48		13.57	14.31				15.53	15.48
Sehnsen, Ort			13.59	14.33						15.50
Sehnsen, Kamp			14.00							15.51
Hägeringen			14.04A							15.55A
Heemsche, Bruchhagener Totenweg			14.06A							15.56A
Heemsche			14.08							15.58
Ensen, Krug		13.52							15.57	
Ensen, Abzw. Struckhausen		13.53							15.58	
Struckhausen	13.31		13.54					15.41	15.59	
Bruchhagen	13.32		13.56					15.42	16.01	
Stolzenau, Zum Wiehof		13.28		13.45						16.01
Linie 10 aus Steyerberg		13.08								
Steyerberg, ZOB (A)		13.31		13.48	14.11			15.51	16.04	
Steyerberg, Kirchstraße		13.32		13.50						
Steyerberg, Waldschule (D)		13.35		13.52			15.40		16.08	
Steyerberg, Am Berge		13.36		13.54			15.43	15.52		
Steyerberg, Kieferngrund		13.38		13.55			15.44	15.53		
Steyerberg, Lebensgarten		13.40		13.56			15.45	15.55		
Steyerberg, Industriestraße		13.41		13.57			15.47			
Uchte, Schulzentrum (A)	13.20							15.30		
Sarninghausen, Molkerei		13.43		14.14			15.49A		16.10	
Böschenhausen	13.40A	13.44A	13.59A	14.15A			15.50A	16.00A	16.11A	
Sarninghausen, Berliner Platz	13.42	13.46	14.01	14.17			15.52A	16.02	16.13	
Düdinghausen, Steinfeld	13.43	13.47	14.02	14.18			15.53A	16.03	16.14	
Düdinghausen, Kreisstraße	13.44	13.48	14.03	14.19			15.54A	16.04	16.15	
Düdinghausen, Dorfstraße	13.45A	13.49A	14.04A	14.20			15.55A	16.05A	16.16A	
Deblinghausen, Alte Schule	13.49	13.53	14.08				15.59	16.09	16.20	
Hesterberg, Hesterberger Straße	13.51A	13.55A	14.10A				16.00A	16.11A	16.22A	
Deblinghausen, Löwgenberg	13.52	13.56	14.11				16.01A	16.12	16.23	
Deblinghausen, Staken	13.55	13.59	14.14				16.02	16.15	16.26	
Voigtei, Wehrenberg		14.01	14.16				16.03A		16.28	
Voigtei, Stelle	13.57	14.02	14.17				16.04A	16.17	16.30	
Voigtei, Kindergarten	13.58	14.03	14.18				16.05A	16.18	16.31	
Voigtei, Hammelburg	13.59	14.04	14.19				16.06A	16.19	16.32	
Voigtei, Heide		14.05	14.20				16.07		16.33	
Voigtei, Abzw. Maasen		14.06	14.21				16.08		16.34	
Voigtei, Oldenburg		14.07	14.22							
Eckershausen		14.14	14.30A							
Voigtei, Abzw. Eckershausen		14.13	14.28A							
Voigtei, Hasselbusch		14.11	14.26				16.09		16.35	
Voigtei, Mexico		14.09	14.24				16.10		16.36	

Am 24. und 31.12. gilt der Samtagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten

Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt

Erklärungen

S	: nur an Schultagen	S200 : an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
S204	: Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe	S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am letzten Schultag
99	: Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an	S020 : Mi+Fr an Schultagen
S104	: Mo, Di, Do an Schultagen	A : hält nur zum Ausstieg

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25, 22.12.25 - 05.01.26, 02.02.26 - 03.02.26, 23.03.26 - 07.04.26, 15.05.26 - 15.05.26, 26.05.26 - 26.05.26, 02.07.26 - 12.08.26